
• Esenciální olej z myrhy
• Esenciální olej z kajeputu střídavolistého
• Esenciální olej z levandule
• Esenciální olej z kadidlovníku
• Esenciální olej ze smilu
• Esenciální olej z heřmánku římského

• Zklidňuje a osvěžuje suchou pleť
• Pečlivě vytvořený, aby přispíval k vyváženému 

a mladému vzhledu pleti 
• Obsahuje kokosový olej, který dodává hydrataci
• Vhodný pro všechny typy pleti

CLARADERM SPRAY

VLASTNOSTI A PROSPĚCHHLAVNÍ SLOŽKY

Velikost produktu | 59 ml        Položka č. 3750500

PŮVOD PRODUKTU SLOŽENÍ

Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej z myrhy 
(Commiphora myrrha)*, olej z listů kajeputu 
střídavolistého (Melaleuca alternifolia)*, olej 
z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej 
z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, olej z květů 
smilu (Helichrysum italicum)*, olej z květů 
heřmánku římského (Anthemis nobilis)* 
Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Naneste lokálně 
podle potřeby.

POKYNY                           VAROVÁNÍ

Může způsobit citlivost pokožky. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nevystavujte nadměrnému horku nebo 
přímému slunečnímu záření.

Jemný ClaraDerm Spray od Young Living, který je 
obohacený olejem z levandule, kadidlovníku a dalšími 
čistými esenciálními oleji, je pečlivě vytvořen, aby 
pomohl udržet hladkou a osvěženou pleť. Obsahuje 
také kokosový olej, který pomáhá s hydratací. 
Neobsahuje žádné parabeny, petrochemikálie, 
syntetické vonné látky, umělá barviva ani složky 
získané ze zvířat, díky čemuž je naprosto perfektní pro 
vaši pleť i pro planetu. Tento jemný, chladivý sprej 
je vhodný pro všechny typy pleti a pomáhá udržet 
vyvážený a mladý vzhled pleti.

ClaraDerm Spray je speciálně vytvořen, aby pomohl zklidnit 
a osvěžit pleť a udržet mladý vzhled pleti. Tento lehký sprej 
obsahuje jemnou směs esenciálního oleje z levandule, 
kadidlovníku, myrhy a heřmánku římského a je vhodný k použití 
pro všechny typy pleti. Také obsahuje kokosový olej pro přidanou 
hydrataci, takže budete mít každý den hedvábnou, jemnou 
a zářivě vypadající pleť.


